
                                  UCHWAŁA Nr XII/94/2003 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 29 października 2003r. 

zmieniająca uchwałę nr L/224/98 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 06 marca 1998r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Chocianów na 
okres od 01 listopada 2003r. do 31 marca 2004r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. ”a” i art.40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz.717) w związku z 
art.34 ust.6, art.68 ust.1 pkt 7 i art.70 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz.543, z 2001r. Nr 129, poz.1447 i Nr 154, poz.1800, z 
2002r. Nr 25, poz.253, Nr 74, poz.676, Nr 113, poz.984, Nr 126, poz.1070, Nr 130, poz.1112, Nr 
153, poz. 1271, Nr 200, poz.1682 i Nr 240, poz.2058 oraz z 2003r. Nr 1, poz.15, Nr 80, 
poz.717,720 i 721) oraz art.13 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz.718, z 2001r. Nr 46, 
poz.499, z 2002r. Nr 74, poz.676 i Nr 113, poz.984 oraz z 2003r. Nr 65, poz.595) Rada Miejska w 
Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na okres od 01 listopada 2003r. do 31 marca 2004r. udziela się dalszej bonifikaty nabywcom lokali 
mieszkalnych i w związku z tym w uchwale nr L/224/98 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 06 
marca 1998r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Chocianów, wprowadza się następujące zmiany: 

- § 8 otrzymuje brzmienie: 

1. Burmistrz udziela 99% bonifikaty od ceny ustalonej w przypisanym trybie przez rzeczoznawcę 
majątkowego za dany lokal mieszkalny. 

2. Bonifikaty 99% wartości lokalu mieszkalnego przysługują nabywcom pod warunkiem, że złożą 
wniosek o nabycie lokalu w terminie do dnia 31 marca 2004r. 

§ 2. 

Po upływie terminu wymienionego w §1 stosuje się bonifikaty obowiązujące w uchwale nr 
L/224/98 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 06 marca 1998r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Chocianów 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

                  Przewodniczący Rady Miejskiej 
                   Krzysztof Leszczyński    


